[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 21.08.2017 г.    № 502
город Верхний Тагил

Об утверждении плана мероприятий по обеспечению безопасности

при установлении различных уровней террористической опасности

на территории городского округа Верхний Тагил

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 14.06.2012 № 851 «О порядке установления уровней террористической опасности, предусматривающих принятие дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества и государства», реализации полномочий статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 29.07.2017 г.)  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях совершенствования межведомственного взаимодействия всех субъектов противодействия терроризму при установлении уровней террористической опасности на территории городского округа, руководствуясь уставом городского округа Верхний Тагил
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план мероприятий по обеспечению безопасности при установлении различных уровней террористической опасности на территории городского округа Верхний Тагил (прилагается).

2. Настоящее постановление  обнародовать на официальном сайте городского

округа Верхний Тагил в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского округа
Верхний Тагил                                                                               С.Г. Калинин